[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2015г.

№ 94
с. Богашево

Об утверждении Программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры

Богашевского сельского поселения

МО «Томский район» на период 2014-2024 годов
В целях обеспечения развития коммунальных систем и объектов коммунальной инфраструктуры в соответствии с потребностями жилищного и промышленного строительства, повышения качества производимых для потребителей коммунальных услуг, улучшения экологической ситуации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Богашевского сельского поселения МО «Томский район» на период 2014-2024 годов (Приложение № 1).
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения, на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения

А.В.Мазуренко
Е.В.Иванова, 931-089
В дело № 01-04
Н.В.Бородихина
_1273401223.bin